Sucursal Servicio de Montacargas Molina

4E08FB68-9F2C-432C-83C5-9AD6FE2CC3E6

1 Servicio Reparacion de Patin Hidraulico ( Rellenado de
Palanca y abocardando para acomodar perno)

$780.00 $780.00

Subtotal $780.00

Impuestos Trasladados $124.80

Total $904.80
Detalle de Desglose

IVA 16 % $124.80

NOVECIENTOS CUATRO PESOS (80/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: Transferencia Electrónica      |

Certificado del Emisor: 00001000000203533373